8056 001 0794, platība 0,0101 ha, (kopējā atsavināmā 
platība 2,03 ha), tirgus vērtība Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavinā-
šanas likuma izpratnē atbilstoši situācijai īpašumā apsekošanas brīdī 2025.gada 17.martā aprēķināta 
27 896,03 EUR (Divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši eiro un 03 eiro centi), tajā skaitā:  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0791, platība 1,51 ha, tirgus vērtī-
ba – 20 083,00 EUR (Divdesmit tūkstoši astoņdesmit trīs eiro un 00 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0792, platība 0,0699 ha, tirgus 
vērtība – 929,67 EUR (Deviņi simti divdesmit deviņi eiro un 67 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0793, platība 0,44 ha, tirgus 
vērtība – 5 852,00 EUR (Pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi eiro un 00 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0794, platība 0,0101 ha, tirgus 
vērtība – 134,33 EUR (Viens simts trīsdesmit četri eiro un 33 eiro centi),  

- uz atsavināmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8056 001 0791, platība 1,51 ha, 
8056 001 0792, platība 0,0699 ha, 8056 001 0793, platība 0,44 ha un 8056 001 0794, platība 
0,0101 ha (kopējā atsavināmā platība 2,03 ha), esošo atsevišķo koku tirgus vērtība –                     
897,03 EUR (Astoņi simti deviņdesmit septiņi eiro un 03 eiro centi). 

Veiktās analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma “Lindes”, Daugmales pag., 
Ķekavas nov. (kadastra Nr.8056 001 0178) sastāvā esošo, atsavināmo, zemes vienību (kadastra 
apz. 8056 001 0791, platība 1,51 ha, kadastra apz.

[...]

8056 001 0794, platība 0,0101 ha), kopējā atsavināmā platība 2,03 ha, tirgus vērtība 
Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma izpratnē atbilstoši si-
tuācijai īpašumā apsekošanas brīdī 2025.gada 17.martā aprēķināta 27 896,03 EUR (Divdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši eiro un 03 eiro centi), tajā skaitā:  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0791, platība 1,51 ha, tirgus vērtī-
ba – 20 083,00 EUR (Divdesmit tūkstoši astoņdesmit trīs eiro un 00 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0792, platība 0,0699 ha, tirgus vēr-
tība – 929,67 EUR (Deviņi simti divdesmit deviņi eiro un 67 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0793, platība 0,44 ha, tirgus vērtība 
– 5 852,00 EUR (Pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi eiro un 00 eiro centi),  

- atsavināmās zemes vienības (kadastra apzīmējums 8056 001 0794, platība 0,0101 ha, tirgus vēr-
tība – 134,33 EUR (Viens simts trīsdesmit četri eiro un 33 eiro centi),  

- uz atsavināmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8056 001 0791, platība 1,51 ha, 
8056 001 0792, platība 0,0699 ha, 8056 001 0793, platība 0,44 ha un 8056 001 0794, platība 
0,0101 ha (kopējā atsavināmā platība 2,03 ha), esošo atsevišķo koku tirgus vērtība – 897,03 EUR 

(Astoņi simti deviņdesmit septiņi eiro un 03 eiro centi). 

Veiktās analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma “Lindes”, Daugmales pag., 
Ķekavas nov. (kadastra Nr.8056 001 0178) sastāvā esošo atsavināmo zemes vienību (kadastra 
apz. 8056 001 0791, platība 1,51 ha, kadastra apz.